DRAZICE
- DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA
@ Q@ @QOO® O @ @ O :
_ 1
| A

TO-20
ROZPAD - DISINTEGRATION
DRO,
@)




L= e e T

TO-20
POZICE KUsy CisLo DiLU

POSITION | PIECES PART No

POSITION | STUCK TEILNUMMER

NO3ULNA | WTYKW | HOMEP IETANM  (NAZEV DIiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME [IETANN
1 1 120210501 Ohfivac vody T0-20 TO-20 WATER HEATER Wassererwdrmer T0-20 BogoHarpesarenb TO-20
2 1 6321817 Kapota predni Front lid Vorderhaube Kanot nepegHuii
3 1 6321818 Kapota zadni Rear lid Hinterhaube Kanor 3agHuit
4 6 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BuHT gna avctosoro metanna 3,9x13
5 1 Drzdk tepelné pojistky Thermal fuse holder Wiérmesicherungshalter [lepxatenb TeNN0BOrO NpejoXpaHNTeNa
6 1 6347503 Signalni doutnavka SL 656 SL 656 Signal lamp Signalglimmlampe SL 656 656
7 1 Stitek DZD TO-20 DZD T0-20 label DZD-Schild T0-20 LLutok DZD TO-20

Krouzek tésnici pryzovy 18x2,5 Konbuo ynnotHutensHoe pesnHosoe 18x2,5
8 1 ,0” Rubber O-sealing ring 18x2.5 Gummidichtungsring 18x2,5,,0” KpYraoro ceyeHus
9 1 Zatka G1/2” G1/2" plug Stopfen G1/2” Mpobka G1/2”
10 2 Spojnik T0-20 TO-20 safety joint Verbindungsstiick TO-20 Coeguhutens TO-20
Pe3uHa coepnHUTENbHBIA Npoduab NP
11 1 6273201 PryZ spojovaci profil NP H1596  [NP H1596 rubber junction profile Verbindungsprofil aus Gummi NP H1596 |H1596
12 2 Sroub do plechu 5,5x16 Sheet screw 5.5x16 Blechschraube 5,5x16 BuHT ons auctoBoro metanna 5,9x9
13 2 Kabelova priichodka Cable gland Kabeldurchgang KabesnbHblid npoxoaHol 13onaTop
14 1 Podlozka rovna 1 5,3 Flat washer % 5.3 Unterlegscheibe glatt 5,3 LLlait6a nnockas H5,3
15 3 Matice $estihrannd M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 laifka wecturpanHas M5
16 6 Podlozka véjitovita 15,3 Fan-shaped washer 15.3 Facherunterlegscheibe 15,3 Lllain6a BeepoobpasHas H5,3
17 1 PFivodni kabel (flexa $nidira) Power cable (flexi cord) Zuleitungskabel (Flexischnur) MoaBoaAwLuit kabenb (rbKuit WwHyp)
18 1 Krouzek tésnici 1/2“ modry 1/2” blue sealing ring Dichtungsring 1/2“ blau KonbLo ynnoTHuTenbHoe 1/2 cuqee
19 1 KrouZek tésnici Cerveny 1/2 1/2" red sealing ring Dichtungsring rot 1/2“ Ko/bLio ynaoTHUTENbHOE Kpackoe 1/2“
20 1 Vodic zelenozluty ¢.7 L 115 L 115 Green-yellow wire no.7 Leiter griin-gelb Nr. 7 L 115 MpoBog 3eneHo-xenblii Ne 7 L 115
21 1 Pos. 50 Vodic ¢erny ¢.1 L 280 Black L280 wire no.1 Leiter schwarz Nr. 1 L 280 MpoBog YepHbii Nol L 280
22 1 Vodi¢ modry ¢.2 L 280 Blue L280 wire no.2 Leiter blau Nr. 2 L 280 MpoBog cuhui No2 L 280
23 1 Vodic zelenoiluty ¢.6 L 280 L 280 Green-yellow wire no.6 Leiter griin-gelb Nr. 6 L 280 MpoBog 3eneHo-xenTbiii Ne 6 L 280
24 1 Sroub pozink. M5x12 Galvanized screw M5x12 Schraube verzinkt M5x12 BuHT oupHkos. M5x12
25 1 6541500 ochrany Heating element incl. anode protection |Heizkérper einschl. Anodenschutz 3aWmToN
26 6273107 KrouZek tésnici #38x3,5 138x3.5 Packing ring Dichtungsring 38x3,5 Konbuo ynnotHutensHoe #38x3,5
27 Sroub mosazny M5x20 M5x20 brass screw Schraube Messing M5x20 Konbuo natyHHoe M5x20
28 Nosi¢ svorkovnice Terminal board bracket Klemmleistentrager HecyLyuii anemeHT kKnemMmHMKa
29 1 Drzdak svorkovnice BFP BFP terminal board mount Klemmleistentrager BFP [lepkatenb kKnemmHuKa BFP
30 2 Sroub 3,9x 13 3.9x 13 screw Schraube 3,9x 13 Bont3,9x13
31 1 Svorkovnice ELK 2EF2 ELK 2EF2 terminal box Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHuk ELK 2EF2
32 1 Tésnéni hridelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YNNOTHeHMe Ba/MKa TepMoCTaTa
33 2 Sroub M4x10 CSN 02 1131.45  |M4x10 screw CSN 02 1131.45 Schraube M4x10 CSN 02 1131.45 Boat M4x10 CSN 02 1131.45
34 1 6321810 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmoctata
35 1 6388301 Teplomér dotykovy BT-224 F1  [BT-224 F1 touch thermometer Bertihrungsthermometer BT-224 F1 TepmMoMeTP KOHTaKTHbI BT-224 F1
36 1 6405616 Termosta EIKA vO1 EIKA v01 Thermostat Thermostat EIKA v01 Tepmocrar EIKA vO1
37 1 6541908 Tepelna pojistka Heat fuse Warmesicherung Tennosol NpesoxpaHuTeNb
38 1 Matice M8 M8 nut Schraubenmutter M8 laitka M8
50 1 5341000 Sada vodict Wire set Leitersatz KomnnekT npoBozos
6422503 Pojistny ventil 1/2" 1/2” Safety valve Sicherheitsventil 1/2" MpeaoxpaHuTenbHbIN knanaH 1/2"




